
 
Број: 01-520-5/15 
Дана: 23.06.2015. године 
К У Л А, М.Тита 99 
 
 
 
 На основу члана 107. и 108. Закона о јавним набавкама ( „ Сл.гл. Републике 
Србије “ бр.124/12 ) и Извештаја о стручној оцени понуда број 01-520-4/15 од 
23.06.2015. године, Дом за старе и пензионере Кула доноси 
 
 

ОДЛУКУ  
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ ЗА ЈНМВ 04/2015  

Воће,поврће и сродни производи за потребе Дома за старе и 
пензионере Кула 

 
 

БИРА СЕ као најповољнија понуда понуђача за јавну набавку у поступку 
јавне набавке мале вредности Воће,поврће и сродни производи за потребе Дома 
за старе и пензионере Кула. 
Назив понуђача којем се додељује уговор је: 
  

 „ Маринекс-фриго „ д.о.о.Кула 
 

 
Одлуку доставити свим понуђачима у истог дана након доношења исте. 
 
Уговор са избараним понуђачем закључиће се након коначности одлуке . 
 
 

Образложење: 
  

1. НАРУЧИЛАЦ: Дом за старе и пензионере Кула, Маршала Тита 99, Кула 
 

2. ПРЕДМЕТ УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ: 
Предмет уговора о јавној набавци је набавка добара – број 04/15 – 

Воће,поврће и сродни производи  за потребе Дома за старе и пензионере 
Кула: 

 
Процењена вредност јавне набавке: 539.091,00 без ПДВ-а. 



  
 

      2.Подаци из Плана јавних набавки:  
 

Средства за ову јавну набвку предвиђена су Расподелом средстава установама 
социјалне заштите од стране Министарство рада,запошљавања и социјалне 
политике ,на основу Финансијског плана Дома за старе и пензионере Кула за 2015 
годину  економска класификација 426821 и у Плану јавних набавки Дома за старе 
и пензионере Кула за 2015.годину. 
 
     3. Процењена вредност јавне набавке укупно износи  539.091,00 без ПДВ-а. 
  
динара. 

 
 
 4. Није било одступања од Плана јавних набавки у предметној набавци. 
 
 5.Предметна набавка спроведена је у поступку јавне набавке мале 
вредности. 
 
 6.Поступак предметне јавне набавке спроведен је самостално од стране 
наручиоца Дом за старе и пензионере Кула . 
 
 
 7.Основни подаци о понуђачима : 
 

        
Број под 
којим 

 је понуда 
заведена 

 
Назив или шифра понуђача 

 
Датум 
пријема 

 
Време 
пријема 

1. „ Маринекс-фриго „ д.о.о.Кула 23.06.2015. 07:35 
 
 

 

Неблаговремене понуде:  није било. 

 

 

1. Подаци из понуда:  
 
  



 
Ред. 
бр. 

 
Број под 
којим је 
пон. 
завед. 

 
Назиф или шифра понуђача 

 
Цена без 
ПДВ-а 

 
Рок 

плаћања 

1. 01-546/15 „ Маринекс-фриго „ д.о.о.Кула 539.091,00 45 дана 
 
 
 
 8.Одбијених понуда није било. 
 
 9.Није било понуда са неуобичајно ниском ценом . 
 
 10. Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понућена цена. 
 
 11.Назив понуђача којем се додељује уговор је: 
  

• „ Маринекс-фриго „ д.о.о.Кула, 539.091,00 без ПДВ-а. 
 
 На основу изнетог, на основу члана 108. Закона о јавним набавкама ( „ СЛ. 
гл. РС „ бр 124/12 ), одлучено је као у изреци. 

 
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Понуђач нездовољан одлуком може 

поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана пријема одлуке. 
Подносилац захтева је дужан да на рачун буџета Републике Србије уплати таксу 
од 40.000,00 динарана број жиро рачуна: 840-742221843-57, шифра плаћања:153, 
позив на број: 97 50-016, сврха уплате: Републичка административна такса, са 
назнаком јавне набавке на коју се односи, корисник: Буџет Републике Србије.  

Поступак заштите права понуђача регулисан је одредбама чл. 138. - 167. 
ЗЈН. 
 
 
 
 

Овлашћено лице Наручиоца: 
_________________________ 

                                    (потпис и печат) 


